
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 1447 DE 04 DE ABRIL DE 2024

DECRETO Nº 1447 DE 04 DE ABRIL DE 2024
 

Súmula: Homologa o resultado final do PSS Saúde nº 02/2024
 
A Secretária Municipal de Saúde de Morretes, Estado do
Paraná, Senhora LOANA CONFORTO FERREIRA, no uso
de suas atribuições legais e consoante ao Decreto Municipal Nº
560/2022,
 
DECRETA:
 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado – PSS Saúde nº 02/2024, para os
empregos públicos de Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Médico
Clínico Geral (Saúde da Família) e Técnico em Saúde Bucal.
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 04 de abril de
2024.
 
LOANA CONFORTO FERREIRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Deborah Charello Dos Santos

Código Identificador:4D9B6DEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/04/2024. Edição 2996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


